Российская Федерация
Костромская область  Красносельский муниципальный район
Совет депутатов Чапаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 20 июня 2008 года                                                  № 160

О внесении изменений в положение «О порядке организации и про ведения публичных слушаний на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области».
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.  Внести изменения  в положение «О порядке организации и проведения  публичных слушаний на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области».
(приложение №  1)

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения                                      Г.Н.Афанасьева.

Приложение  №  1
к решению Совета депутатов
Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района
Костромской области
от 20.06.2008 № 160
1. В статье 8
Дополнить пунктом 6 следующего содержания:
« Итоговым документом публичных слушаний является протокол публичных слушаний».